FoauweH usselwlTaj 3a YaeHapuHm 2025

Raporti vjetor per anetaresimet 2025

Nme u npesume U3Hoc

Emri dhe Mbiemri Shuma
ALl AHMETI 36.000,00 pgeH
EJUP RUSTEMI 36.000,00 pgeH
TALAT XHAFERI 33.000,00 peH
ARBANA PASHOLLI 27.000,00 peH
JETON SHAQIRI 48.000,00 peH
ARSIM AZIRI 22.400,00 peH

BESNIK EMSHIU

32.500,00 peH

EMIR SULEJMANI

42.380,00 geH

ENDRIN KADRIU

8.000.00 peH

TOTAL

285.280,00 peH

[ Bejtula Ademi

= 16.03.2026



